Ordine delle Professioni Infermieristiche — Roma

EVENTI ECM FINANZIATI NEL 2022 PER UN TOTALE DI 22.150

COSTO
DATA N. DURATA | DATA
N. TITOLO ECM FINANZIATO | \\\710 | PARTECIPANTI | INORE | FINE
IN EURO
CURA ED ASSISTENZA DELLE PERSONE AFFETTE
346544 DA DEMENZA 700,00 07/03/2022 100 36 11/03/2022
METODOLOGIA DELLA RICERCA L’ARTICOLO
353275 | SCIENTIFICO: DALLA STRUTTURA ALLA 950,00 11/05/2022 40 7 11/05/2022
PUBBLICAZIONE
IL DISTURBO PSICHIATRICO IN ETA’
353248 | PEDIATRICA-ADOLESCENZIALE DALL’ESORDIO 550,00 21/05/2022 100 6 21/05/2022
ALLA CONTINUITA’
LINEE DI INDIRIZZO PER LO SVOLGIMENTO
DELLA PROVA ABILITANTE NEI CORSI DI
355192 LAUREA IN INFERMIERISTICA E 650,00 28/05/2022 100 7 28/05/2022
INFERMIERISTICA PEDIATRICA
LINEE GUIDA: LUCI ED OMBRE DEL
354943 | TRASFERIMENTO DELLE EVIDENZE NELLA 600,00 06/06/2022 50 5 06/06/2022

PRATICA CLINICA




COSTO

DATA N. DURATA | DATA
N. TITOLO ECM FINANZIATO | \\1710 | PARTECIPANTI| INORE | FINE
IN EURO

LA PREVENZIONE E CURA DELLE LESIONI
CUTANEE NEL PROGETTO DI MCQ: RUOLO

355196 DELL’ORGANIZZAZIONE E DEL PERSONALE DI 700,00 25/06/2022 100 5 17/06/2022
ASSISTENZA
PNRR E MODELLI PER L’ASSISTENZA

362790 | TERRITORIALE: OPPORTUNITA’ PER 600,00 23/09/2022 80 5 23/09/2022
L’INFERMIERE NEL Il MILLENNIO
EVIDENCE-BASED PRACTICE: L’INFERMIERE

364809 | ESPERTO CLINICO, AGENTE DI CAMBIAMENTO 700,00 07/10/2022 40 17 07/10/2022
NELLA REALTA’ OPERATIVA
DAL SISTEMA ECM ALLE EVOLUZIONI

365662 NORMATIVE PER IL PROFESSIONISTA 650,00 10/10/2022 20 4 10/10/2022
LEADERSHIP INFERMIERISTICA: VALORE

365902 | UMANO E SCIENZA DI RIFERIMENTO PER IL 1,400,00 20/10/2022 150 10 21/10/2022
NOSTRO FUTURO
PERCORSO FORMATIVO TEORICO PRATICO PER

366218 | CONSULENTI TECNICI E PERITI INFERMIERI EX 1200,00 28/10/2022 25 8 28/10/2022
ART. 15 L. 24/2017

367354 | LE COMPETENZE INFERMIERISTICHE NELLA 600,00 08/11/2022 100 8 08/11/2022

GESTIONE DELLE MAXI-EMERGENZE




TITOLO ECM

COSTO
FINANZIATO
IN EURO

DATA
INIZIO

N.
PARTECIPANTI

DURATA
IN ORE

DATA
FINE

366504

EVIDENCE-BASED PRACTICE E OUTCOME
ASSISTENZIALI: UN IMPRENDISCIBILE LEGAME
PER LE ATTIVITA’ DI CURA

650,00

11/11/2022

40

11/11/2022

367852

LA FORMAZIONE CONTINUA PER LA
SICUREZZA DELLE CURE IN AMBITO SANITARIO
DAL SISTEMA ECM ALLE EVOLUZIONE
NORMATIVE PER IL PROFESSIONISTA

650,00

12/11/2022

50

12/11/2022

368067

IL PROFESSIONISTA INFERMIERE IN SANITA’
PUBBLICA: NUOVE COMPETENZE IN AMBITO
VACCINALE

700,00

16/11/2022

70

16/11/2022

368248

DALLA CULTURA DELLA SICUREZZA ALLA
GESTIONE DELRISCHIO CLINICO: L’ERRORE
UMANO COME FONTE DI APPRENDIMENTO PER
LE ORGANIZZAZIONI

900,00

17/11/2022

50

17/11/2022

368202

RELAZIONE-RESPONSABILITA’-RICERCA IL
RUOLO DELLA PROFESSIONE INFERMIERISTICA

700,00

19/11/2022

50

19/11/2022

367852

LA FORMAZIONE CONTINUA PER LA
SICUREZZA DELLE CURE IN AMBITO SANITARIO
DAL SISTEMA ECM ALLE EVOLUZIONE
NORMATIVE PER IL PROFESSIONISTA

650,00

24/11/2022

50

24/11/2022




COSTO

DATA N. DURATA DATA
N. TITOLO ECM FINANZIATO | \\710 | PARTECIPANTI | INORE |  FINE
IN EURO

368706 | CORSO AVANZATO DI EVIDENCE BASED 00000 | 25/11/2022 i 7 |26/11/202
PRACTICE
LA FORMAZIONE CONTINUA PER LA
SICUREZZA DELLE CURE IN AMBITO SANITARIO

367852 | e D R e 650,00 | 30/11/2022 50 5 30/11/2022
NORMATIVE PER IL PROFESSIONISTA
LA FORMAZIONE CONTINUA PER LA
SICUREZZA DELLE CURE IN AMBITO SANITARIO

367852 | e D R e 650,00 | 01/12/2022 50 5 | 01/12/2022
NORMATIVE PER IL PROFESSIONISTA
RELAZIONE-RESPONSABILITA’-RICERCA IL

368202 | 01J0LO DELLA PROFESSIONE INFERMIERISTICA 700,00 06/12/2022 20 3 06/12/2022
LA FORMAZIONE CONTINUA PER LA
SICUREZZA DELLE CURE IN AMBITO SANITARIO

367852 | Ol UaEa DELLE CURE N 2 650,00 | 06/12/2022 50 5 06/12/2022
NORMATIVE PER IL PROFESSIONISTA

368202 | RELAZIONE-RESPONSABILITA’-RICERCA IL
RUOLO DELLA PROFESSIONE INFERMIERISTICA 700,00 | 09/12/2022 50 5 09/12/2022
DALLA CULTURA DELLA SICUREZZA ALLA

368248 | CESTIONE DELRISCHIO CLINICO: L’ERRORE 900,00 09/12/2022 50 5 09/12/2022

UMANO COME ONTE DI APPRENDIMENTO PER
LE ORGANIZZAZIONI




COSTO

DATA N. DURATA DATA
N. TITOLO ECM FINANZIATO | \\710 | PARTECIPANTI | INORE |  FINE
IN EURO
MOBILITA’ INFERMIERISTICHE NELL’ERA POST
369038 | Foui an e L e 550,00 10/12/2022 50 5 10/12/2022
LA FORMAZIONE CONTINUA PER LA
SICUREZZA DELLE CURE IN AMBITO SANITARIO
367852 | e D R e 650,00 15/12/2022 50 5 15/12/2022
NORMATIVE PER IL PROFESSIONISTA
LA FORMAZIONE CONTINUA PER LA
SICU-REZZA DELLE CURE IN AMBITO SANITARIO
367852 | Ol U LA DELLE CURE ALAMBTTO 650,00 16/12/2022 50 5 | 16/12/2022
NORMATIVE PER IL PROFESSIONISTA
368202 | RELAZIONE-RESPONSABILITA’-RICERCA IL
RUOLO DELLA PROFESSIONE INFERMIERISTICA 700,00 17/12/2022 20 3 17/12/2022
DALLA CULTURA DELLA SICUREZZA ALLA
368248 | GESTIONE DELRISCHIO CLINICO: L’ERRORE 900,00 17/12/2022 50 5 |17/12/2022

UMANO COME FONTE DI APPRENDIMENTO PER
LE ORGANIZZAZIONI




